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TYÖ- JA ELINKEINOMINISTERIÖ    Muistio 

Neuvotteleva virkamies Sari Alho    23.9.2021 

 

 

SUOMEN VALTION EDUSTAJAN MÄÄRÄÄMINEN LAKISÄÄTEISEN MITTAUSTOI-

MINNAN KANSAINVÄLISEN JÄRJESTÖN KOMITEAAN 

 

Suomi allekirjoitti 22.12.1955 sopimuksen lakisääteisen mittaustoiminnan kansainvälisen järjestön 

perustamisesta. Sopimus on ratifioitu ja ratifioimiskirja talletettu Ranskan tasavallan ulkoasiainmi-

nisteriöön 28.4.1958. Sopimus on pantu Suomessa kansallisesti voimaan asetuksella lakisääteisen 

mittaustoiminnan kansainvälisen järjestön perustamisesta koskevan sopimuksen voimaansaattami-

sesta (SopS 8/1959), joka annettiin 13.2.1959. 

 

Sopimusta on muutettu sen XXXIX artiklan mukaisesti. Sopimuksen konferenssi on suositellut sopi-

muspuolille muutoksia sopimuksen XIII artiklaan, joka koskee lakisääteisen mittaustoiminnan kan-

sainvälisen komitean jäsenten valitsemista ja toimimista komiteassa. Lisäksi pienempiä muutoksia 

on tehty IV, XVII ja XII artiklaan. Suomi on lähettänyt hyväksymistiedotuksen sopimuksen talletta-

javaltiona toimivalle Ranskan tasavallan hallitukselle 13.4.1964. Sopimuksen muutokset ovat tulleet 

voimaan 18.1.1968 kolme kuukautta sen jälkeen, kun kaikki sopijapuolet olivat hyväksyneet muu-

tokset. Työ- ja elinkeinoministeriö on julkaissut 14.9.2021 Säädöskokoelman Sopimussarjassa ilmoi-

tuksen (SopS 62/2021) sopimukseen tehdyistä muutoksista. 

 

Sopimuksen XIII artiklan mukaan komitea muodostuu järjestön kunkin jäsenvaltion edustajasta. 

Nämä edustajat nimittää kunkin maan hallitus. Edustajien tulee olla mittaamisvälineiden alalla toimi-

van viraston toimessa olevia virkamiehiä tai henkilöitä, jotka toimivat virallisissa tehtävissä lakisää-

teisen mittaustoiminnan alalla. 

 

Esitetään, että Suomen edustajana komiteassa 28.9.2000 lukien toiminut diplomi-insinööri Tuomo 

Valkeapää vapautetaan tehtävästä hänen eläkkeelle siirtymisensä vuoksi ja hänen tilalleen määrätään 

lakisääteisen mittaustoiminnan kansainvälisen järjestön komiteaan Suomen valtion edustajaksi 

23.9.2021 lukien ylitarkastaja Sari Hemminki, Turvallisuus- ja kemikaalivirasto, Mittauslaitteet. Hän 

täyttää sopimuksen XIII artiklassa mainitut edellytykset. 

 


